epist. Johannis XXII in ejus Regesto Vat. Comm, an. 4, ep. 190, f. 53, cum temporis nota : « millesimo ducentesimo

XLVIII, iiii id. Maii » (12 Maii).

P. 212, nota ad n'»'» 180, l. anno 1.

P. 215, lin. 13, ab inf., l. aut odio.

P. 219, nota 1 ad n"™ 191, vide notam 2 ad n''" 396.

P. 251, nota ad n"» 227, l. ccccj.

P. 272, n» 243. — Hoc documeiitum occurrit insuper in Miscell. arm. VI, 51, Arch. Val. descriptum in schedula mobili

(saec XIV ineunte) sub titulo ; « CoIIectio errorum de Evangelio inlitulato eterno, quod fuit condempnatum in Curia

Romana sub Alexandro papa IIII et combustum Parisius publice in studio generali anno Domini M GC LIIII vel LV" ».

In fine documenti : « Actor vero libri predicti condempnati et combusti fuit frater Johannes de Parma cognomine et

origine, qui fuit generalis minister Ord. frat. Minorum, et fuit depositus a suo ministerio per Ordinem in capitulo

generali. Corpus istius jacet tumulatum in convcntu fratrum Min. de Camerino, in Marchia Anconitana ». In margine

ad « Actor » etc. legitur manu paulo recentiore scripta ; a Falsissimum est hoc ». Textus instrumenti pertinet ad

recensionem Matthaei Parisiensis, licet quasdam leotiones variantes offerat,

P. 286, nota 2 ad n<™ 248. — Isti septem articuli contra Praedicatores exstant in ms. Helmstad. (Wolfenbtlttel) n" 367, f. 77^,

P, 419, n» 370», referlur ad abbatiam S. Mariae Blesensis.

P. 436, nota. — Adjun^e : Schirrmaciier, Die letzten Ilohenstaufen, Gottingen, 1871, p, 624, n» 22.

P, 474, nota ad n™> 420. — CoIIegii Radulphi de Albussone mentio fit eliam an. 1424. V. Felibien, III, p. 505.

P. 484, n" 430, nota. — Jam ante Ludovicum IX hospitia auctoritate regia taxata fuisse apparet ex documento n" 41. Forte

instrumentum Ludovici, quod et in Cod. Cheltenham. 2863 (saec. XV), fol. kh^, anno 1224, mense Martio, ascribitur, ad

Ludovicum VIII pertinet ct post n»™ 50 poncndum est.

P. 487, nota, l. n° 473, non 483.

P. 502, n" 445. — Licet hoc documentum in Cod. etiam Cheltenham. n" 2863, f. 31'', temporis notam « M CC LXXII > praebeat,

vix tamen ad hunc annum, sed potius ad annum M CC LXVII referendum (w. p. 466 sq.) et post n'"^ 415 ponendum

est.

P. 504. lin. 13, ab inf. post « obtinere » interpungi debet.

P, 539, nota, l. « debent ».

P. 584, nota 1, lin. 3, signum
)
post « n" 138 » ponas,

P, 587, nota, — Quod ad annum 1341 attinet, vide p. xxvi, nota 1.

P. 596, n" 510. — IIujus documenti transsumptum episcopi Ilenrici Basilecnsis 11 Junii 1285 cxstat in Archivo status Luzern.,

aliud 20 Aprilis 1287, in Arch. Ord. Minorum Herbipolitano.

P. 633, nota ad n"™ 522. — Tractatus tripartitus Aegydii Romani, qui in ms. (saec. XV) L. 2, Collegii de Pembroke Canta-

brigpae invenitur et incipit : « Dixisti Domine Jesu Christc Dei virtus et Dei sapicntia », cum erroribus anno 1277

Parisiis condemnatis non cohaerct, cujus contrarium aliquis ex Hist. litt., XXX, p. 429, conjicere posset. Minime isti

errores, sed octo ab archicpiscopo Cantuaricnsi Johanne Peckham an. 1286 (in antiquo Catal. mss. Angliae et Hiber-

niae, II, 2, p. 159, perperam « 1223 ») proscripti (c. suprn notam 3 ad n"™ 518) opus Aegydii, quod est De pluralitate

formarum (non personarum, ut in Catal. et in Hist. litt. 1. c, et p. 560, n» 117, dicitur), sequuntur.

P. 705, adjunge Praedicatoribus ; Theobaldus de Sexannia.

90.
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